
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 72/2022

Contratante : PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO - CNPJ nº 82.928.656/0001-33

Contratada : PERICIAL GESTAO CONTABIL E PATRIMONIAL EIRELI - CNPJ nº 11.528.194/0001-19
Objeto : Contratação de empresa de contabilidade especializada na área pública, para prestação de serviços relacionados
ao levantamento patrimonial e atualização do patrimônio da Prefeitura de Tubarão, com a identificação física e valoração
dos bens para adoção dos procedimentos iniciais de que trata as normas brasileiras de contabilidade aplicada ao setor
público – NBCASP e em especial as determinações da portaria STN nº 548, de 24 de setembro de 2015 e elaboração de
laudo de avaliação contábil conforme condições, especificações, valores e estimativas.

Valor : R$220.000,00

Data da Assinatura : 25/07/2022

Despesa : 51.001.06.183.0008.2018.3.3.90.00.00 / 01000200 - Recursos Próprios

Homologação 25/07/2022

PROCESSO Nº 40/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2022

Vigência : 25/07/2022 até 25/07/2023


